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Prodex Sensitive, dwufazowy płyn do skóry wrażliwej i bardzo
wrażliwej, 150 ml
 

Cena: 44,91 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 150 ml

Postać płyn

Producent PROYOU GROUP SP. Z O. O. SPÓŁKA
KOMANDYTOWA

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

Opis produktu
Prodex Sensitive, dwufazowy płyn do skóry wrażliwej i bardzo wrażliwej, przeznaczony do oczyszczania skóry twarzy ze szczególnym
uwzględnieniem okolic oczu. Zawiera olejki z drzewa herbacianego i orzechów makadamia. Łagodzi podrażnienia i uczucie dyskomfortu,
redukuje zaczerwienienia, odżywia i regeneruje skórę. Niweluje niedoskonałości na skórze twarzy. Posiada bardzo dobre właściwości
oczyszczające i pielęgnujące, pomaga utrzymać prawidłowy stan skóry.

Zastosowanie
Higiena skóry twarzy i okolic oczu, oczyszczanie przed i po zabiegach okulistycznych, a w szczególności w profilaktyce i wspomagająco
w terapii: trądziku różowatego i pospolitego, nużycy (demodekozy), łojotokowego zapalenia skóry, zapaleniu brzegów powiek, gradówki,
łupieżu cylindrycznego, jęczmienia.

Składniki
Aqua, Cyclomethicone, Isohexadecane, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil, Parfum, Disodium EDTA,
Limonene, Sodium Chloride, Sodium Benzoate

Sposób użycia
Przed zastosowaniem energicznie wstrząsnąć produkt do połączenia dwóch faz. Płatki kosmetyczne nasączyć płynem, oczyszczać
twarz i okolicę oczu za pomocą płatków kosmetycznych nasączonych płynem. Stosować osobne płatki do każdej z okolic oczu oraz
twarzy. Przecierać skórę w okolicach oczu przy zamkniętych powiekach. Po zastosowaniu płynu należy odczekać i nie otwierać oczu
przez około 5-10 sekund. Nie wymaga spłukiwania.

Oczyszczająco, nawilżająco, odżywczo i regenerująco: do codziennego stosowania,
W profilaktyce nużycy: 1 - 2 x dziennie przez okres 2 do 3 tygodni, powtarzając co 2 - 3 miesiące,
W nużycy (demodekozie) potwierdzanej badaniem bezpośrednim: stosować 2 x dziennie rano i wieczorem przez okres 3 tygodni
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do 2 miesięcy w zależności od nasilenia objawów,
Wspomagająco w terapii: trądziku różowatego, pospolitego, łojotokowego zapalenia skóry: 2 x dziennie rano i wieczorem,
W zapaleniu brzegów powiek, gradówkach, łupieżu cylindrycznym, jęczmieniu: 2 - 3 x dziennie.
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